Bu bağlamda batılı-doğulu değer manzumesindeki çelişki sağlıklı bir zemin oluşturulmasını engeller ve tüm çabaların verimsiz düşmesine sebep olur.

Değerler anlayışını ve buna dayalı eğitimimizi tüm bunlar açısından yeniden düşünmek durumundayız.

KAYNAKÇA

- A. Rıza, (1913), “*Fenalarla Arkadaşlık Etmeyin*”, **Çocuk Yurdu**, 20 Haziran 1329 (3 Temmuz 1913), S.7 s.4.
- A. Zihni Kürkçü, (1913), “*Küçük Kanaatkâr Kız*”, **Çocuk Dünyası**, 1 Ağustos 1329 (14 Ağustos 1913), S.21, s.4–5.
- Ahmet Enisi, (1913), “*Cesur Olalım*”, **Çocuk Duygusu**, 22 Ağustos 1329 (4 Eylül 1913), S.12, s.6.
- Ahmet Hamdi, (1913), “*Terbiye-i Ruhiye*”, **Çocuk Duygusu**, 25 Temmuz 1329 (7 Ağustos 1913), S.8, s.3.
- Ahmet Rasim, (1913), “*Canlı Ölü*”, **Çocuk Duygusu**, 7 Teşrinisani 1329 (20 Kasım 1913), S.23, s.3.
- Ahmet Şemi, (1910), “*Makale-i Ahlakiye*”, **Arkadaş**, 20 Şubat 1325 (5 Mart 1910), S.4, s.97.
- Akyüz, Yahya. (2006), **Türk Eğitim Tarihi**, Ankara. 2006, s.267.
- Ali Kami, “*Anasırı Muhtelif Arasında Muhadenet Esası*”, **Resimli Mektep Âlemi**, 1 Teşrinievvel 1329 (14 Ekim 1913), S.6, s.81.
- Arkadaş, (1910a), “*Muhasebe*”, **Arkadaş**, 20 Kânunusani 1325 (2 Şubat 1910), S.2, s.33.
- Arkadaş, (1910b), “*Aile ve Mektep*”, **Arkadaş**, 5 Şubat 1325 (18 Şubat 1910), S.3, s.65.
- Azmi Muhittin, (1914), “*Son Dersimi Takrir Ederken*”, **Mektepli**, 13 Mayıs 1330 (26 Mayıs 1914), S.35, s.659.
- Baha Tevfik, (1913), “*Yemek Sofrasında*”, **Çocuk Duygusu**, 14 Teşrinisani 1329 (27 Kasım 1913), S.24, s.1.
- Ciddi Karagöz (1913), “*Ümit*”, **Ciddi Karagöz**, 21 Mart 1329 (3 Nisan 1913), S.3, s.19.

- Çocuk Bahçesi, (1914), “*Hızır Baba Hikâyeleri*”, **Çocuk Bahçesi**, 20 Şubat 1329 (5 Mart 1914), S.1, s.2.
- Çocuk Duygusu, (1913a), “*Adabı Muaşeret Dersleri*”, **Çocuk Duygusu**, 12 Kânunuevvel 1329 (25 Aralık 1913), S.28, s.3.
- Çocuk Duygusu, (1913b), “*Çocuklara Zarafet Dersleri*”, **Çocuk Duygusu**, 20 Haziran 1329 (3 Temmuz 1913), S.3, s.3.
- Çocuk Duygusu, (1913c), “*İstikamet-Sebat*”, **Çocuk Duygusu**, 10 Temmuz 1330 (23 Temmuz 1914), S.58, s.2.
- Çocuk Duygusu, (1913d), “*Eslâfta Cömertlik*”, **Çocuk Duygusu**, 25 Temmuz 1329 (7 Ağustos 1913), S.8, s.6.
- Çocuk Duygusu, (1913e), **Çocuk Duygusu**, 1 Ağustos 1329 (14 Ağustos 1913), S.9, s.2.
- Eşref Nesib, (1914), “*İftira-Bühtan*”, **Çocuk Duygusu**, 1 Temmuz 1330 (14 Temmuz 1914), S.57, s.1.
- Gurbetoğlu, Ali. (2007), **II. Meşrutiyet Döneminde Yayımlanan Çocuk Dergilerinin Eğitim Açısından İncelenmesi**, Ankara. 2007, (Yayımlanmamış Doktora Tezi)
- İsmail Hakkı, (1913), “*Ateş Böceği*”, **Çocuk Dünyası**, 8 Ağustos 1329 (21 Ağustos 1913), S.22, s.6.
- R.M.A. (Resimli Mektep Âlemi), (1909), “*Ahlak ve Adet*”, **Resimli Mektep Âlemi**, 1 Teşrinisani 1329 (14 Kasım 1909), S.8, s.119.
- K.R.(1913), “*Tilki ile Şahin*”, **Çocuk Yurdu**, 30 Mayıs 1329 (12 Haziran 1913), S.4, s.4.
- Küçükler Gazetesi (1918), “*Kim Haklı İmiş*”, **Küçükler Gazetesi**, 23 Mayıs 1918, S.3, s.11.
- M.K.O.(Musavver Küçük Osmanlı), (1909), “*Ahlak*”, **Musavver Küçük Osmanlı**, 30 Teşrinisani 1325 (13 Aralık 1909), S.1, s.1-2.
- M. Celalettin, (1913), “*Tilki ile Kocakarı*”, **Çocuk Yurdu**, 20 Haziran 1329 (3 Temmuz 1913), S.7, s.5.
- M. Raik, (1914), “*Kalbî Sözler*”, **Çocuk Duygusu**, 22 Mayıs 1330 (4 Haziran 1914), S.51, s.2.
- Muzaffer Kamuran, (1914), “*Mahalle Kavgaları*”, **Çocuk Duygusu**, 28 Haziran 1330 (11 Temmuz 1914), S.56, s.6.
- Nasih, (1913a), “*Takvim-i İbret*”, **Mektepli**, 25 Temmuz 1329 (7 Ağustos 1913), S.9, s.144.
- , (1913b), “*Takvim-i İbret*”, **Mektepli**, 10 Temmuz 1329 (23 Temmuz 1913), S.8, s.129.
- , (1913c), “*Takvim-i İbret*”, **Mektepli**, 21 Ağustos 1329 (3 Eylül 1913), S.11, s.178.
- , (1913d), “*Takvim-i İbret*”, **Mektepli**, 4 Eylül 1329 (17 Eylül 1913), S.12, s.197.
- , (1913e), “*Takvim-i İbret*”, **Mektepli**, 24 Teşrinievvel 1329 (6 Kasım 1913), S.19, s.305.
- , (1913f), “*Takvim-i İbret*”, **Mektepli**, 26 Eylül 1329 (9 Ekim 1913), S.15, s.240.

- Özdemir, (1914a), “*Ahlakın Kıymeti*”, **Çocuk Bahçesi**, 15 Mayıs 1330 (28 Mayıs 1914), S.13, s.187.
- Özdemir, (1914b), “*Ümit Ne Demektir?*”, **Çocuk Bahçesi**, 24 Nisan 1330 (7 Mayıs 1914), S.10, s.145.
- Rıfat, (1910), “*Ahlak Dersleri*”, **Musavver Şebab**, 14 Kânunusani 1325 (27 Ocak 1910), S.2, s.5–6.
- Ruhi Neşet, (1913), “*Fikrinin Defterinden*”, **Çocuk Dünyası**, 17 Teşrinievvel 1329 (30 Ekim 1913), S.32, s.5.
- Süleyman Şemsettin, (1913), “*Haset ve Netaici*”, **Mektepli**, 3 Teşrinievvel 1329 (16 Ekim 1913), S.16, s.262.